

様式第4号（第5条関係）

令和 3 年 2 月 19 日

丸亀市議会議長 様

議員名 水本 徹雄



令和2年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

- 1 収 入
政務活動費 300,000 円
- 2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	50,352	ガソリン代等
研 修 費		
広 報 費	181,789	議員活動報告誌作成費
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	44,040	ラベル印刷機等
資 料 購 入 費	23,819	ゼンリン地図等
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)
令和2年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 水本 徹雄

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和2年 4月30日	2年度政務活動費	300,000				
4月2日	広報費		9,273	9,273	290,727	1
4月3日	調査研究費		1,020	10,293	289,707	2
4月9日	広報費		9,273	19,566	280,434	3
4月11日	調査研究費		1,083	20,649	279,351	4
4月18日	調査研究費		1,040	21,689	278,311	5
4月22日	資料購入費		1,980	23,669	276,331	6
4月25日	調査研究費		1,000	24,669	275,331	7
5月2日	広報費		6,480	31,149	268,851	8
5月4日	調査研究費		946	32,095	267,905	9
5月16日	調査研究費		961	33,056	266,944	10
5月21日	広報費		8,180	41,236	258,764	11
5月23日	調査研究費		891	42,127	257,873	12
5月30日	調査研究費		1,113	43,240	256,760	13
6月6日	調査研究費		928	44,168	255,832	14

様式第6号(第5条関係)
令和2年度 政務活動費出納簿

No. 2
議員氏名 水本 徹雄

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
6月13日	調査研究費		992	45,160	254,840	15
6月21日	調査研究費		1,141	46,301	253,699	16
6月24日	調査研究費		985	47,286	252,714	17
6月29日	調査研究費		1,002	48,288	251,712	18
7月5日	調査研究費		1,007	49,295	250,705	19
7月17日	調査研究費		3,019	52,314	247,686	20
7月18日	調査研究費		1,092	53,406	246,594	21
7月20日	調査研究費		1,004	54,410	245,590	22
7月31日	調査研究費		787	55,197	244,803	23
8月15日	調査研究費		1,070	56,267	243,733	24
8月17日	調査研究費		2,719	58,986	241,014	25
8月19日	調査研究費		1,105	60,091	239,909	26
8月27日	広報費		7,597	67,688	232,312	27
8月29日	調査研究費		1,101	68,789	231,211	28
9月2日	広報費		10,860	79,649	220,351	29

様式第6号(第5条関係)
令和2年度 政務活動費出納簿

No. 3
議員氏名 水本 徹雄

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
9月5日	調査研究費		1,073	80,722	219,278	30
9月9日	広報費		3,460	84,182	215,818	31
9月10日	資料作成費		700	84,882	215,118	32
9月12日	調査研究費		666	85,548	214,452	33
9月17日	調査研究費		2,469	88,017	211,983	34
9月17日	広報費		9,260	97,277	202,723	35
9月21日	広報費		12,270	109,547	190,453	36
9月28日	広報費		13,590	123,137	176,863	37
9月29日	調査研究費		1,000	124,137	175,863	38
10月4日	調査研究費		1,127	125,264	174,736	39
10月9日	広報費		10,642	135,906	164,094	40
10月11日	調査研究費		1,000	136,906	163,094	41
10月13日	資料購入費		3,689	140,595	159,405	42
10月15日	資料作成費		39,800	180,395	119,605	43
10月17日	調査研究費		2,487	182,882	117,118	44

様式第6号(第5条関係)

令和2年度 政務活動費出納簿

No. 4
 議員氏名 水本 徹雄

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
10月19日	広報費		13,620	196,502	103,498	45
10月21日	資料作成費		1,890	198,392	101,608	46
10月21日	調査研究費		1,000	199,392	100,608	47
10月26日	調査研究費		998	200,390	99,610	48
10月31日	調査研究費		1,033	201,423	98,577	49
11月2日	広報費		14,480	215,903	84,097	50
11月5日	広報費		10,845	226,748	73,252	51
11月9日	調査研究費		1,000	227,748	72,252	52
11月17日	調査研究費		2,370	230,118	69,882	53
11月19日	調査研究費		1,001	231,119	68,881	54
11月22日	調査研究費		996	232,115	67,885	55
11月24日	広報費		15,802	247,917	52,083	56
11月27日	調査研究費		1,000	248,917	51,083	57
12月1日	資料作成費		1,650	250,567	49,433	58
12月6日	調査研究費		1,000	251,567	48,433	59

様式第6号(第5条関係)
令和2年度 政務活動費出納簿

No. 5
議員氏名 水本 徹雄

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
12月13日	調査研究費		1,000	252,567	47,433	60
12月18日	調査研究費		1,126	253,693	46,307	61
12月21日	調査研究費		1,000	254,693	45,307	62
12月23日	広報費		12,270	266,963	33,037	63
12月24日	調査研究費		1,000	267,963	32,037	64
12月24日	資料購入費		18,150	286,113	13,887	65
12月26日	広報費		13,887	300,000	0	66